PacnucaHue aBumxeHns NPUropoAaHbLIX nNoe3noB Ha

CtaHumnsa Cro3bBa

OT CTaHuuu Nepmb-Il

Ne noe3pa

7163

6005

6007/7155

6007/7155

6193

6009

CoobLieHue

KnwepTe — BepelyarmHo

MNepmb-2 — BepelarnHo

MNepmb-2 — bane3nHo

MNepmb-2 — bane3nHo

KyHryp — BepeltaruHo

MNepmb-2 — BepelarnHo

Ha cTaHuwuto lNMepmb-l

Ne noe3pa

7162/7176

7162/7176

6202

6202

CoobLieHue

BepewarunHo — Wans

BepeuwarnHo — LWans

puropbeBckas — YycoBckas

puropbeBckas — YycoBckas

Bpems
npuobLITUA

09:53
07:53

13:24
11:24

19:29
17:29

19:29
17:29

22:04
20:04

22:04
20:04

Bpems

npuobLITUA

05:39
03:39

05:39
03:39

06:14
04:14

06:14
04:14

Bpems

oTnpaBJieHn

09:54
07:54

13:25
11:25

19:30
17:30

19:30
17:30

22:05
20:05

22:05
20:05

Bpems

OoTnpaBJiIeHn
A

05:40
03:40

05:40
03:40

06:15
04:15

06:15
04:15

[OHU KypcupoBaHus

eXegHeBHOo

eXegHeBHO

exegHeBHo no 31 mapTa

exefHeBHo c 1 anpens

nT, BC

KpomMme nT, BC

IO HU KypcupoBaHus

eXe[HeBHO (KpoMe
30 mapTa, 2, 6, 9, 13,
16 anpens)

Tonbko 30 mMapTa, 2, 6,
9, 13, 16 anpens

exxegHeBHOo no 31
MapTa

exxepgHeBHo ¢ 1 anpens


https://ppk59.ru/trains/7163_0_9607432_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6005_0_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6007x7155_0_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6007x7155_1_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6193_0_9607424_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6009_0_9607774_g24_4
https://ppk59.ru/trains/7162x7176_2_9607414_g24_4
https://ppk59.ru/trains/7162x7176_3_9607414_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6202_0_9607410_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6202_1_9607410_g24_4

Bpems

Bpems oTnpaBJieHU
Ne noespa CoobuieHue npudbLITUA | [ HU KypcupoBaHUs
7152/6004 banesnHo — Mepmb-2 09:12 09:13 exefHeBHo no 31
07:12 07:13 MapTa
7152/6004 banesnHo — Mepmb-2 09:12 09:13 exefHeBHo c 1 anpens
07:12 07:13
6006 BepewarnHo — Nepmb-2 14:45 14:46 exxelHeBHO
12:45 12:46
6008 BepewarnHo — Nepmb-2 17:28 17:29 exxeHeBHO
15:28 15:29
7156/6010 bane3nHo — MNepMb-2 20:26 20:27 exxegHeBHo no 31
18:26 18:27 MapTa
7156/6010 banesnHo — Mepmb-2 20:26 20:27 exefHeBHo ¢ 1 anpens

18:26 18:27


https://ppk59.ru/trains/7152x6004_0_9612310_g24_4
https://ppk59.ru/trains/7152x6004_1_9612310_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6006_0_9607414_g24_4
https://ppk59.ru/trains/6008_0_9607414_g24_4
https://ppk59.ru/trains/7156x6010_0_9612310_g24_4
https://ppk59.ru/trains/7156x6010_1_9612310_g24_4

